
Р О С С И Й С К А Я  ф е д е р а ц и я  
Ч Е Ч Е Н С К А Я  Р Е С П У Б Л И К А

МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от <■«J2»f0 2017 г. г. Шали Ь /

О внесении изменений в распоряжение мэра Шалинского городского 
поселения от 10.04. 2017 г. № 122-рп «О создании мобильной группы по 
контролю за выжиганием сухой растительности на территории Шалинского 
городского поселения Шалинского муниципального района Чеченской 
Республики»

В связи с кадровыми изменениями в структуре мэрии Шалинского 
городского поселения, в соответствии с Постановлением Правительства 
Чеченской Республики от 23.06. 2011 г. № 105 «Об утверждении Порядка действий 
по предотвращению выжигания сухой растительности на территории Чеченской 
Республики» и в целях оперативного выявления фактов бесконтрольного 
выжигания сухой растительности,

1. Вывести из состава мобильной группы:
- Самиева Рамзана Хароновича;
- Рашидова Рамзана Саидмагомедовича.
2. Ввести в состав мобильной группы:

Семиева Джабраила Сайд-Хамзатовича — главного специалиста 
имущественных, земельных отношений и муниципальных услуг мэрии 
Шалинского городского поселения;

Дишняева Саида Амировича -  ведущего специалиста отдела экономики, 
торговли и предпринимательства.
3. Утвердить прилагаемый состав мобильной группы по контролю за 
выжиганием сухой растительности на территории Шалинского 
городского поселения.
4. Мобильной группе в пожароопасный период организовать патрулирование 
мест возможных возгораний.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 1-го

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

заместителя мэра Шалинско
6. Настоящее распоряжение

Мэр Шалинского 
гогородского поселения

подг. Д.С-Х. Самиев.



Приложение 
к распоряжению мэра 
Шалинского городского 
поселения 
от «Х>» (О 2017 г. №

Состав
мобильной группы по контролю за выжиганием сухой 

растительности на территории Шалинского городского поселения

1. Семиев Джабраил Сайд-Хамзатович - главный специалист отдела 
имущественных, земельных отношений и муниципальных услуг мэрии 
Шалинского городского поселения,
тел. 8(928) 042-57-28

2. Ахмаров Анзор Исламович - ведущий специалист отдела строительства,
архитектуры и городского хозяйства 
тел. 8(965) 969-65-64

3. Дишняев Саид Амирович - ведущий специалист отдела экономики
торговли и предпринимательства мэрии 
Шалинского городского поселения, 
тел. 8(928) 744-67-67

4. Аюбов Али Абуевич -  участковый отдела МВД России по Шалинскому
району, тел. 8(999)400-38-03)


